

					<b>TORNION KAUPUNKI SIDONNAISUUSREKISTERI</b>		Tilanne 26.7.2022
	<b>Sukunimi</b>	<b>Etunimi</b>	<b>Luottamustehtävät tai virkatehtävä kaupungissa</b>	<b>Johtotehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä</b>	<b>Luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä</b>	<b>Merkittävä varallisuus</b>	<b>Muut sidonnaisuudet, joilla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävien hoitamisessa</b>
1	Aalto	Merja	Kaupunginhallituksen jäsen Henkilöstöjaoston varajäsen	ei ilmoitettavaa	Tornion Palveluasunnot Oy, yhtiökokous- edustaja	ei ilmoitettavaa	Outokumpu Oy:n henkilöstörahaston valtuuston jäsen Tornion Baletti Tuki ry, yhtiökokousedustaja
2	Aho	Kirsti	Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen Kaupunginhallituksen varajäsen Konsernijaoston jäsen Kaupunginvaltuutettu				Arpelan kylä- ja kotiseutuyhdistys ry:n pj.
3	Aine	Kristiina	Aineen Taidemuseon johtokunnan pj	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Aineen kuvataidesäätiö, hallituksen pj.
4	Antinjuntti	Ilmari	Meri-Lapin ympäristölautakunnan varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
5	Auniola	Vilho	Aineen Taidemuseon johtokunnan vpj.	ei ilmoitettavaa	Tornin Sairaskotisäätiön hallituksen pj.	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
6	Auno	Kimmo	Sivistyslautakunta, jäsen Teknisten palvelujen lautakunta, varajäsen	Kalaliike Haavi ky	Business Tornio, varajäsen	Kalaliike Haavi ky 2733530-4 100%	ei ilmoitettavaa
7	Hacklin	Pekka	Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen	Insinööritoimisto 3D Hacklin Oy, Toimitusjohtaja	Insinööritoimisto 3D Hacklin Oy, hallituksen pj.	Insinööritoimisto 3D Hacklin Oy (2432213-5) omistusosuus 100%	Tornion Jalkapalloklubi ry:n hallituksen jäsen
8	Hakomäki	Jan-Mikael	Kaupunginvaltuutettu Sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	KUMINA ry:n hallituksen jäsen
9	Halmkrona	Ilkka	Sivistystoimenjohtaja Esittelijä sivistyslautakunnassa ja elämänlaatulautakunnassa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
10	Hannuniemi	Jari	Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen Kaupunginvaltuutettu Sivistyslautakunnan varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Lapin liiton valtuuston jäsen Lappia -kuntayhtymän hallituksen varajäsen JHL paikallisyhdistyksen hallituksen jäsen
11	Hast	Jari	Kaupunginhallituksen jäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
12	Hirsikangas	Kaisa- Maria	Meri-Lapin ympäristölautakunnan jäsen				Koulutuskuntayhtymä Lappia, varajäsen
13	Husa	Marja-Liisa	Kaupunginhallituksen jäsen Henkilöstöjaoston pj.	ei ilmoitettavaa	Provincia Bothniens: hallituksen varajäsen OP-Tornio edustajisto Tornion Energia Oy: hallituksen varajäsen	ei ilmoitettavaa	Lapin liitto/pelastuslautakunta/hallituksen jäsen Tornion seurakunta: valtuutettu
14	Hyöppinen	Aino	Kaupunvinvaltuutettu Kaupunginhallituksen varajäsen Henkilöjaosto Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen	ei ilmoitettavaa	Op-hallintoneuvoston jäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa

15	Isometsä	Jorma	Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen Kaupunginvaltuutettu Elämänlaatulautakunnan jäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
16	Jaako	Eeva	Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
17	Junnola	Vilho	Meri-Lapin ympäristöltk:n varajäsen				
18	Juntura	Sari	Kaupunginhallituksen varajäsen Elämänlaatulautakunnan jäsen Konsernijaoston varajäsen Ikäihmisten neuvoston jäsen Sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsen Luokanopettaja Hannulan koulussa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Kolpeneen tarkastuslautakunnan jäsen Käräjäoikeuden lautamies Poliisilaitoksen neuvottelukunnan jäsen Karungin Palvelukoti ry, hallituksen jäsen Kirkkovaltuutettu, Tornion seurakunta Kirkkoneuvoston jäsen, Tornion seurakunta Tornion OAJ:n hallituksen varajäsen Tornion Latu ja Polku ry:n hallituksen jäsen, Tornio Tornionlaakson Neuvoston varapj.
19	Juuso	Kaisa	Kaupunginvaltuuston 1. varapj. Kaupunginhallituksen jäsen	ei ilmoitettavaa	Kemijoki Oy:n hallituneuvoston jäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
20	Kaarlela	Antti	Kaupunginvaltuutettu Kaupunginhallituksen jäsen Konsernijaoston vpj.	Antti Kaarlela Oy hallituksen pj. ja tj. Tornion Rabatti Oy:n tj.	Yhtiökokousedustaja seuraavissa: Tornion Vuokra-asunnot Oy, Tornion Krunni Oy, Tornion Golf Oy sekä varaedustaja Business Tornio (Team Botnia)	Antti Kaarlela Oy 2216339-6, omistusosuus 100 %	Tornion seurakunnan kirkkovaltuuston jäsen Tornion 4H hallituksen jäsen Tornion Reserviläiset ry, hallituksen vpj Tornion Yrittäjät, hallituksen pj. Lapin liitto, valtuuston jäsen ja hallituksen varajäsen
21	Kannala	Markus	Tekninen johtaja Esittelijä teknisten palvelujen lautakunnassa, Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaostossa ja Perämeren jätelautakunnassa	ei ilmoitettavaa	Hallituksen jäsen: Tornion Keilahalli Oy Länsipohjan Hevosurheilukeskus Oy Perämeren Jätehuolto Oy Meri-Lapin Vesi Oy Bottenvikens Reningsverk Ab	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
22	Karjalainen	Leena	Perusturvajohtaja Esittelijä sosiaali- ja terveyslautakunnassa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
23	Keinänen	Outi	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja		Kiinteistö Oy Tornion Hopeahovi, hallituksen jäsen	ei ilmoitettavaa	Karungin Palvelukoti ry, toiminnanjohtaja Meri-Lapin Kehittämiskeskus ry, hallituksen varajäsen Kemi-Tornionlaakson ky:n Lappian hallituksen pj. Lapin liiton valtuutettu ja hallituksen varajäsen Lapin hyvinvointialueen valtuutettu sekä aluehallituksen ja henkilöstöjaoston jäsen
24	Keränen	Toni	Kaupunginvaltuuston 3. varapuheenjohtaja	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Teollisuusliiton hallituksen 1. varajäsen Tornion teollisuustyöväen ammattiosaston hallituksen varajäsen Outokummun henkilöstörahaston valtuuston jäsen
25	Ketopaikka	Tony	Keskusvaalilautakunnan jäsen Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen	Kaakamon Metall Ky, toimitusjohtaja	Tornion Energia Oy:n hallituksen varajäsen	Kaakamon Metall Ky 100 % 1459194-8	ei ilmoitettavaa

26	Kinnunen	Tarja	Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen Sivistyslautakunnan jäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
27	Kivelä	Salla	Henkilöstöpäällikkö Henkilöstöjaoston esittelijä	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
28	Koivisto	Liisa	Teknisten palvelujen ltk, jäsen Ikäihmisten neuvosto, jäsen Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto, varajäsen Kaupunginvaltuutettu	Open Escape Oy, hallituksen pj. Digibisnes Oy, hallituksen pj. Kide Solutions Oy, hallituksen pj.	Tornion Energia Oy, hallituksen jäsen	Open Escape Oy 100 % Digibisnes Oy 100 % Kide Solutions Oy 30 %	Tornion Yrittäjät ry, hallituksen jäsen (varapj.) Pro Tornionjokilaakso ry, hallituksen pj Mustajärven kyläyhdistys, hallituksen jäsen
29	Kostiainen	Jaana	Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen	ei ilmoitettavaa	Tornion Vuokra-asunnto Oy, hallituksen vpj. Länsi-Pohjan Hevosurheilukeskus Oy, hallituksen varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
30	Kujala	Jukka	Kaupunginjohtaja Esittelijä kaupunginhallituksessa, kaupunginvaltuustossa ja konsernijaostossa	ei ilmoitettavaa	Hallituksen jäsen, Team Botnia Oy Hallituksen jäsen, Pohjois-Suomen Messut ry. Johtokunnan jäsen, Peräpohjolan Kansanopiston Kannatusyhdistys ry. Hallituksen jäsen, Digipolis Oy	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
31	Kvist	Pekka	Keskusvaalilautakunnan vpj	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
32	Leinonen	Risto	Kaupunginvaltuutettu Kaupunginhallituksen varajäsen Henkilöstöjaoston jäsen	Hallituksen puheenjohtaja, Lippokala Oy	Hallituksen puheenjohtaja, Business Tornio Oy Hoitokunnan puheenjohtaja, Kukkolankosken Osakaskunta Hallituksen jäsen, ProSiika ry Hallintoneuvoston jäsen, Tornion Osuuspankki	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
33	Liikamaa	Arto	Teknisten palvelujen lautakunnan pj. Perämeren jätelautakunta, pj. Kaupunginvaltuutettu	ei ilmoitettavaa	Tornion Vesi Oy, hallituksen puheenjohtaja	ei ilmoitettavaa	Hannulanmäen jäähalli Oy, hallituksen varajäsen
34	Lummi	Raija	Sosiaali- ja terveyslautakunnan vpj. Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Folktinget, utbildningsutskottet (suomenruotsalaiset kansankäräjät) varsinainen jäsen OAJ:n Lapin ammattikorkeakoulun paikallisyhdistys, hallituksen varajäsen Kemi-Tornion kauppa- ja kulttuuriopettajat ry, hallituksen jäsen Kemi-Tornion kauppa- ja kulttuuriopettajat ry, yhteysopettaja Suomen Kauppa- ja kulttuuriopettajat ry:n valtuuskunnan varajäsen Raittiusyhdistys Turva ry:n pj (Tornio) Tornion seurakunta, kirkkovaltuuston pj.
35	Markkula	Hannu	Kaupunginlakimies Keskusvaalilautakunnan esittelijä	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
36	Ollila	Kosti	Kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	varsinainen jäsen

37	Pernu	Tytti	Kaupunginhallituksen varajäsen Henkilöstöjaoston jäsen Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen Kaupunginvaltuuston varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Tornion Teollisuustyöväen ammattiosaston (nro 81) sihteeri Tornion Baletintuki ry, johtokunnan varajäsen
38	Peurasaari	Piritta	Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen Sosiaali- ja terveyslautakunta, jäsen Aineen taidemuseo johtokunta, jäsen		Tornion Energia Oy, hallituksen jäsen Tornion Vuokra-asunnot Oy, hallituksen varajäsen	Tmi Northern village adventures, 100 %, Y-tunnus 2759530-7	Väylänvarren matkailuyhdistys
39	Pigg	Pasi	Teknisten palvelujen lautakunnan jäsen Kaupunginvaltuuston vaalilautakunnan pj. Kaupunginvaltuutettu	Vaaran Palkki Oy, tehtaanjohtaja	Tornion Vesi Oy, hallituksen jäsen Lappia Koulutus Oy, hallituksen jäsen Tornion Energia Oy, hallituksen varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
40	Pirttimaa	Pertti	Sosiaali- ja terveyslautakunnan pj. Kaupunginvaltuutettu	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin valtuusto Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin tarkastus- lautakunnan pj.
41	Ponkala	Markku	Kaupunginvaltuuston pj.	Tornion Energia Oy, Verkkopäällikkö	Peräpohjolan Opiston johtokunnan vpj. Pirkkiön osakaskuntien pj.	ei ilmoitettavaa	Kuntaliiton valtuuskunnan jäsen 2021 loppuun Länsi-Pohjan Sairaanhoitopiirin valtuuston jäsen
42	Pukero	Päivi	Kaupunginhallituksen jäsen	ei ilmoitettavaa	Lapin Ammattikorkeakoulu Oy:n vuosikokous- edustaja Kemi-Tornion koulutuskuntayhtymä Lappian vuosikokousedustaja Hannulanmäen jäähallin hallituksen varajäsen Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuuston varajäsen	ei ilmoitettavaa	Provincia Bothniensis hallituksen jäsen Meri-Lapin kehittämiskeskus ry:n edustaja
43	Rainio	Olli	Kaupunginhallituksen pj. Kaupunginvaltuutettu	ei ilmoitettavaa	Yhtiökokousedustaja Lappiahalli Oy Tornion Vesi Oy Hallituksen varajäsen Fident Oy Hannulanmäen jäähalli Oy, hallituksen jäsen Osuuspankin edustajisto	Metsäyhtymä Rainio Antti, Rainio Lauri ja Rainio Olli Y-tunnus 3168356-1 Kaakamo & Laivaniemi, 216000,00 m2	ei ilmoitettavaa
44	Rantajärvi	Satu	Teknisten palvelujen lautakunta, varajäsen	ei ilmoitettavaa	Tornion Vuokra-asunnot Oy, hallituksen jäsen Tornion Krunni Oy, hallituksen jäsen Tornion Vesi Oy, hallituksen jäsen	Tmi-yritys, y-tunnus 1647513-1, omistusosuus 100 %	ei ilmoitettavaa
45	Rauhala	Heikki	Teknisten palvelujen lautakunta, jäsen Kaupunginvaltuutettu	ei ilmoitettavaa	1/3 omistus yhtiössä: Kemin Siivouspalvelu Ariel	1/3 omistus yhtiössä	ei ilmoitettavaa
46	Risto	Jyrki	Elämänlaatulautakunnan vpj		ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Alatornion Pirkat ry, pj.
47	Ruokanen	Tero	Sivistyslautakunnan jäsen Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Meri-Lapin Taitoluistelijat ry:n pj.
48	Ryynänen	Harri	Kaupunginarkkitehti Esittelijä teknisten palvelujen lautakunnassa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
49	Rämö	Outi	Kaupunginvaltuuston jäsen Kaupunginhallituksen jäsen Vammaisneuvoston jäsen	ei ilmoitettavaa	Lapin liiton valtuuston jäsen Länsipohjan Hevosurheilukeskuksen yhtiökokousjäsen Tornion Energia Oy:n varajäsen Meri-Lapin Vesi Oy:n jäsen	ei ilmoitettavaa	Tehyn valtuutettu STTK:n edustajiston jäsen
50	Röntynen	Petri	Meri-Lapin ympäristölaulakunnan jäsen	Petri Röntynen Oy, yrittäjä	Tornion työvoimalasäätiö, hallituksen varapuheenjohtaja	Petri Röntynen Oy, 2702202-3, 100% toimipaikka Tanskinranta 13, 851-415-1-81	

51	Sadinmaa	Markku	Meri-Lapin ympäristölautakunnan pj, Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikenne- jaoston pj. Kaupunginhallituksen varajäsen Henkilöstöjaoston varajäsen	ei ilmoitettavaa	Länsi-Lapin Hevosystävät ry:n pj.	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
52	Sainmaa	Jari	Kaupunginhallituksen jäsen Konsernijaoston jäsen Kaupunginvaltuutettu	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
53	Säily	Ismo	Kaupunginhallituksen jäsen Konsernijaoston pj. Kaupunginvaltuutettu	Toimitusjohtaja, Kiirunatalot Oy Toimitusjohtaja, K&I Säily Oy	Hpj. Helpro Oy Hpj. Kiiruna Asunnot Oy	K&I Säily Oy 50 % 2411784-4	ei ilmoitettavaa
54	Tallgren	Jyri	Kaupunginhallituksen varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
55	Taramaa	Markku	Elämänlaatulautakunnan pj. Kaupunginvaltuuston jäsen	Futop Oy, hallintovastaava KOY Matkailupysäkki, hallituksen pj. Futop Oy, hallituksen varajäsen	Tornion Energia Oy, hallituksen pj. Bottenvikens Reningsverk (Brab), hallituksen jäsen Tornion Keilahalli Oy, hallituksen jäsen Arina, hallintoneuvosto Osuuspankin edustajisto	ei ilmoitettavaa	Mehiläinen Länsi-Pohja Oy, hallituksen jäsen TOPV, johtokunnan pj.
56	Tervahauta	Jari	Tarkastuslautakunta, varapj. Teknisten palvelujen lautakunta, jäsen	ei ilmoitettavaa	Pj. Sumituuli Oy Bottenvikens Reningsverk Ab, hallituksen varajäsen	ei ilmoitettavaa	Korpikylän osakaskunta pj.
57	Tervahauta	Marja-Riitta	Keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
58	Tikkanen	Vilho	Kaupunginvaltuuston jäsen Kaupunginhallituksen varajäsen Teknisten palvelujen lautakunnan vpj. Perämeren jätelautakunta Henkilöstöjaosto varajäsen Käräjäoikeuden lautamies	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	Osallinen puolison siivousyrityksessä TKT Siivouspalvelu ky
59	Törmä	Markus	Kaupunginhallituksen varajäsen Kaupunginvaltuuston vaalilautakunnan vpj. Kaupunginvaltuutettu	ei ilmoitettavaa	Tornin Vesi Oy, hallituksen vpj.	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
60	Urpilainen	Ismo	Teknisten palvelujen lautakunnan varajäsen Kaupunginvaltuutettu Sivistyslautakunnan jäsen	ei ilmoitettavaa	Tornion Vuokra-asunnot Oy, hallituksen pj. Tornion Krunni Oy, hallituksen pj. Tornion Palveluasunnot Oy. Hallituksen varajäsen	100 % omistus Issen kone T:mi, kaivuutyöt	Väylänvarren matkailuyhdistys ry, hallituksen jäsen
61	Vanhala	Taava- Tuulia	Kaupunginvaltuutettu, Sivistyslautakunnan pj. Kaupunginhallituksen varajäsen	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa	ei ilmoitettavaa
62	Välimaa	Risto	Kaupunginhallituksen 2. varapj.	ei ilmoitettavaa	Tornion sairaskotisäätiön sr. (Saarenvire) hallituksen jäsen	ei ilmoitettavaa	SBT Tornio ry, hallituksen jäsen Tornion 4H-yhdistys, hallituksen jäsen
63	Ylpiessa	Kirsi	Seutulogistikko Esittelijä ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaostossa	Toimitusjohtaja, Varapakkahuone Oy	ei ilmoitettavaa	Maa- ja metsätila, 2016222-6, 50%	Suomen Paikallisliikenneliitto ry, hallituksen jäsen